50 2 Teplice-Svétec-Rtyné n.Bilinou,Velvéty

Zastavka: Teplice,Hudcov

PRACOVNI DNY %

13 03z
14 43A
Poznamky:

Z jede jen do zastavky Zabrusany,Zelénky
A nejede pres zastavku ZabruSany,Zelénky
& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582502 Teplice-Svétec-Rtyné n.Bilinou,Velvéty

Min. Zastavka Zéna
Teplice,Hlavni nadrazi 401
Teplice,KFizikova 401
Teplice,Libusina 401
Teplice,Retenice,sidliste 401
Teplice,Hudcov,Vysina 401

WV Teplice,Hudcov 401

3 ZabruSany,VSechlapy 493

4 Zabruéany,ObU 493

6 Zabrusany,Zelénky 493

6 Zabrusany,Zelénky,kFiz. 493

VSeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispeéink .DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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DOPRAVA
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Plati od 01.07.2024 do 31.07.2024

Zastavka, pokracovani
Zabrugany,Zelénky,Fugik
Hostomice,sklarna
Hostomice,nam.
Svétec,Zamecka zahrada
Svétec,zav.
Svétec,Kostomlatska
Svétec,Strbice
Kostomlaty p.MileSovkou,Skola
Kostomlaty p.MileSovkou,nam.

Zéna
493
481
481
486
486
486
486
456
456
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